
現在、1/30(月)に配信されたアップデートにて不具合が発生している事を確認しております。 

以下の事象に関して、原因調査を実施しております。 

 

PS4/PS5/Switch で特定の衣装が消えてしまった不具合とそれに関連する不具合 

◆夜露・シタラ・文嘉・楓・リン・怜の「エーススーツ」がアップデート以降、衣装が無くなっている。 

◆取得していた場合も衣装が喪失し、ショップにも並んでいない状態となる。 

 

なお、アップデート適用前に該当衣装を装着していたユーザー様のみ、アップデート後に該当衣装を変

更しようとコスチューム変更を選択した場合にフリーズまたはクラッシュが発生する場合がございま

す。 

 

現在、詳細な原因究明及び対応を急いでおりますが、再度のアップデートパッチの配信に関しては公開

日が決まり次第ご報告させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


